
CAMPINGPLADSREGLER 

Campingpark Gitzenweiler Hof OHG Gitzenweiler 88, D-88131 Lindau-Gitzenweiler 

Familien Müller-Kutter og medarbejderne i campingparken Gitzenweiler Hof byder dig 
hjertelig velkommen og ønsker dig en behagelig ferie. Det er vort mål at du oplever en 
dejlig ferie. Undgå venligst alt, hvad der virker forstyrrende på campingparken. Når du 
og dine gæster betræder campingparken, anerkender I campingpladsens ordensregler 
og I forpligter jer til at overholde reglerne. De er en del af den mellem udlejer og lejer 
trufne lejekontrakt for en ferie-overnatningsplads ved Gitzenweiler Hof. 
 
Ved at betræde Campingpark Gitzenweiler Hof OHG i Lindau - Gitzenweiler 
accepterer du de følgende pladsregler. 
 
1. Adgang til Campingpark Gitzenweiler Hof og ophold på stedet er kun tilladt, når der foreligger en 

gyldig lejeaftale for en overnatningsplads, dvs. når der er sket en tilmelding i receptionen. Enhver 
campist er forpligtet til i receptionen at anmelde sine besøgende hhv. personer, som ikke hører til 
familien, inden de betræder campingparken og ligeledes at betale persongebyret hhv. 
overnatningsgebyret en dag inden afrejse i henhold til den gældende prisliste. 

 
 
2. Tag venligst principielt hensyn til dine medcampister og undgå unødvendig støj. Under natteroen 

fra kl. 23.°° til 7.°° gælder, at der skal være fuldstændig ro på hele arealet. Under middagsroen fra 
kl. 12.°° til 14.°° skal larm principielt undgås. Højlydt musik er generelt ikke tilladt. Ved 
overtrædelse kan man blive bortvist fra pladsen. 

 
 
3. På hele campingparkens område gælder skridttempo - også for cyklister osv. Køretøjet må ikke 

benyttes inden for campingparken, men kun til at køre ind på pladsen ved ankomst og til at køre 
væk fra pladsen ved afrejsen hhv. for dagudflugter. Absolut kørselsforbud gælder i hviletiderne 
(som regel mellem kl. 12.00 Uhr og kl. 14.00 og mellem kl. 22.00 og kl. 7.00.), af hensyn til 
trafiksikkerheden på vejen gælder en undtagelse for nyankomne campister. Tag venligst hensyn til 
de åbningstider, som står på opslagstavlen. 

 
 
4. Et bomsystem styrer ind- og udkørsel til campingparken. Det er kun muligt at køre ind i 

campingparken, når bommen åbnes gennem et videokamera. Det forudsætter, at enhver campist 
først skal tilmelde sit køretøj i receptionen med det gældende indregistreringsnummer, så 
nummeret kan gemmes i edb-systemet.  
 
For hver lejet overnatningsplads må der kun være et køretøj på den hertil beregnede 
parkeringsplads i campingparken. For det andet køretøj er det muligt at åbne bommen til på- og 
aflæsning. Bilerne af tilmeldte gæster eller en ekstra bil af campisten skal i øvrigt principielt 
parkeres på p-pladsen. 
 
Enhver campist har et ekstra gæst-nummer for bomsystemet i tilfælde af driftsfejl. Det er under 
alle omstændigheder forbudt at give dette personlige kodenummer til tredje part. 

 
 
5. Den lejede overnatningsplads og den der parkerede campingvogn med fortelt skal altid holdes i 

ren og ordentlig stand af lejeren. Skrald og affald skal dagligt bringes til recyclingstationen. Det er 
forbudt at afgrænse overnatningspladsen med en grøft. I vores natur-campingpark lægger vi stor 
værdi på uforseglede arealer. Derfor er det ikke tilladt at benytte gulvbelægninger til fortelte. 
Udlægning af lufttæt folie bevirker, at græstørvet går til grunde og den næste campist står så ved 



næste regnvejr i en mudderpøl. Som alternativ kan der mod et lille gebyr lejes tremmeriste i 
depotet (150 cm x 60 cm). Uden for forteltene må der ligeledes ikke foretages forseglinger. 

 
 
6. Der skal foretages en miljøbevidst affaldssortering i de specielt hertil opstillede 

genbrugsbeholdere, fordi det står i modstrid med vores naturopfattelse, når affald ikke sorteres og 
det ville ligeledes på længere sigt medføre en forhøjelse af campinggebyret. Vi føler os forpligtet 
over for‚ ECO - Camping - tanken '.  
 
Storskrald, defekte apparater som fjernsyn, stole, gamle telte osv. skal campisten selv aflevere på 
byens genbrugsstation. Henstiller han sådanne ting uberettiget i campingparken eller lægger han 
dem i affaldsbeholderen, så vil tilsvarende omkostninger for bortskafning og arbejde blive pålagt 
campisten direkte.  
Ved overtrædelser kan han bortvises fra campingparken uden varsel.  

 
 
7. Vi beder dig om at behandle pladsens anlæg og faciliteter omhyggeligt og at holde dem rene. Tag 

hensyn til de andre campister og vis en ansvarsbevidst adfærd. Undgå unødvendigt vandforbrug. I 
opvaskene må der kun skylles køkkengrejer. Sko, cykler, vasketøj osv. må kun renses i de hertil 
beregnede kar hhv. ved affaldsstationen. 

 
 
8. Ledsag venligst altid børn under 6 år til sanitærbygningen. Enhver campist er ansvarlig for 

beskadigelser, som hans børn eller gæster har forvoldt i hele campingparken. 
 
 
9. Vi er hundevenlige og tillader at medbringe hunde. Inden for hele campingparken, på 

parkeringsarealerne og på den lejede overnatningsplads skal hunde principielt holdes i snor. 
Sanitærbygninger, svømmebad og legeområder må ikke betrædes med hunde. Ved overtrædelse 
beregnes 25,00 EUR for hvert enkelt tilfælde. Luft venligst hundene uden for camping- og 
parkeringsarealet. Tag som hundejer venligst hensyn til de tilgrænsende landbrugsvirksomheder 
og lad ikke din hund løbe frit henover græsgangene, fordi køerne ikke spiser det forurenede græs. 

 
 
10. Åbn ild er af sikkerhedsmæssige grunde forbudt i hele området, ligeledes brugen af sprit eller let 

brændbare væsker, f. eks. når der tændes en grill eller lignende. 
 
 
11. Instrukserne fra campingparkens administration og fra dens medarbejdere skal efterkommes. Ved 

overtrædelse af campingparkens ordensregler kan pladsens ledelse gøre brug af sine rettigheder 
som husejer. 

 
 
12. Ved spørgsmål henvend Dem venligst direkte til vort servicepersonale i receptionen. 

Beredskabets mobilnummer i nødstilfælde:  Heidrun Müller, mobil-tlf.:  0049 151 145 00 550 
 
 
13. Tidligere ordensregler for campingparken er hermed ugyldige. 
 

Lindau, Juni 2009 


